quam experimento novistis re publice necesariam et utilem valde, et per consequens velitis 

de illa facere cudi. Dignaremur subscripta vobis licencia ad cautelam de novi concedere et 

alia acere infrascripta. Tenore presentis oportunitatibus vestri quos importabilibus fere, 

scimus subiacere omnibus omnem quem comodo possimus locum dare volentes. Quia per 

informacioem quam inde recipi fecimus constat de privilegiis usu et posesione premistis, 

vobis ad uberionem cautelam concedimus et licenciam impartimur, quod sequendo 

consuetudinem et usum predictos eisque gaudendo in omnibus possitis licite et impune 

quen et quociens et in illis quantitatibus quibus voluitis de dictes pugesiis cudere seu facere 

cudi. Illisque uti in villa et baronia predictis ut melius fuit et est hactenus consuetum. 

Mandantes de certa sciencia et expresse procuratori generali, alcaydo, bajulo, justicia 

ceterisque officialibus nostris ville et baronie predictorum et aliis ad quos spectet 

presentibus et futuris quarum concessionem et licencia nostram huisdi servent servarique 

faciant in concusse nil in contrarium presumpturi.  

 Datum Cesarauguste undecima die septembris anno a nativitate Domini millesimo 

CCCXC nono. Bernardus Michealis. Domina Regina presentis cancellerias. Regina 
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mandavit mihi Bartholomei Sirvent ut eam Franciscus Moretoni locuntenentis 

administratoris decimarum Curie Reginali. 

41 

1402, 25 d’agost. Lleida. 

 El Consell de Lleida acorda donar llicència als missatgers de la Paeria de poder 

fer 60 lliures de pugeses, un cop els framenors hagin acabat de fabricar les seves, per tal 

de que amb els guanys tots quatre missatgers puguin dur uniforme d’un sol color. 

 AML, Consells Generals, 1402-03, f. 36. 

 TARRAGÓ (1936: doc. 9). 

 Item a la suplicació donada per part dels misatgés de la casa de la Paheria que com 

ells servesquen continuadament en la dita casa e no puguen entendre en altres fets de que 

sustentar lur vida majorment com jat sie ab instància ho haien demanat no puguen haver 

lur salari dels temps que·ls és degut, que plàcie al dit Conseyll de fer-los satsifer lur salari. 

E axí matexi los plàcie atorgar que puguen fer tro en quantitat de cinquanta o LX lliures de 

pugeses en manera que ab lo guany que si farà se pugen vestit tots quatre de un drap e de 

una colot per tal que vagen a honor de la Ciutat. Acorda lo dit Conseyll General que los 

dits misatgés de la paheria sien paguats de ço que·ls és degut com sie digna cosa que sien